

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/01
Stavba: DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec

KSO:
Místo: Město Dubňany

CC-CZ:
Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Creative Buildings, s.r.o.

IČ: 29301793
DIČ: CZ29301793

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 999 505,36

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	6 999 505,36	1 469 896,13
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 8 469 401,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024/01		
Stavba:	DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec		
Místo:	Město Dubňany	Datum:	13. 10. 2020
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	Creative Buildings, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			6 999 505,36	8 469 401,49
2. etapa	ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky		6 892 505,36	8 339 931,49
1a.	ul. Na Kopečku - uznatelné náklady		812 586,80	983 230,03
1b.	ul. Na Kopečku - neuznatelné náklady		572 097,90	692 238,46
2a.	ul. Na Rybníčku - uznatelné náklady		2 475 686,49	2 995 580,65
2b.	ul. Na Rybníčku - neuznatelné náklady		1 726 722,11	2 089 333,75
3a.	štěrková - uznatelné náklady		429 624,42	519 845,55
4a.	drenážní - uznatelné náklady		549 517,19	664 915,80
5a.	propojovací - uznatelné náklady		326 270,45	394 787,24
3.	VRN		107 000,00	129 470,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec

Objekt:

2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky

Soupis:

1a. - ul. Na Kopečku - uznatelné náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Creative Buildings, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

29301793

DIČ:

CZ29301793

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

812 586,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	812 586,80	21,00%	170 643,23
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

983 230,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec
Objekt: 2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
Soupis: **1a. - ul. Na Kopečku - uznatelné náklady**

Místo: Datum: 13. 10. 2020
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Creative Buildings, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		812 586,80
HSV - Práce a dodávky HSV		812 586,80
1 - Zemní práce		30 315,15
2 - Zakládání		1 861,85
5 - Komunikace pozemní		390 314,70
8 - Trubní vedení		24 570,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		208 397,32
997 - Přesun sutě		119 457,38
998 - Přesun hmot		37 670,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec

Objekt: 2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky

Soupis: 1a. - ul. Na Kopečku - uznatelné náklady

Místo: Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Creative Buildings, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 812 586,80

D HSV Práce a dodávky HSV 812 586,80

D 1 Zemní práce 30 315,15

1	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	339,900	55,00	18 694,50
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
	VV		103*3		309,000		
	VV		309*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		339,900		

2	K	113107331	Odstranění podkladu z KSC tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,790	120,00	1 294,80
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

	PP		Odstranění podkladů KSC strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
	VV		107,9*0,1		10,790		

3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	8,300	75,00	622,50
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých				
--	----	--	---	--	--	--	--

4	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	4,700	125,00	587,50
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		(50,5+11,2+32,3)*0,05		4,700		
	VV	zásyp	Součet		4,700		

5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	366,190	15,00	5 492,85
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	VV		"komunikace" 332,9		332,900		
	VV		332,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		366,190		

6	K	X113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	19,400	55,00	1 067,00
---	---	------------	--	----	--------	-------	----------

	PP		Rozebrání dlažeb s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových dlaždic, desek nebo tvarovek - bude zpětně použito				
	VV		"dlažba" (1,1+10,5+6,6+10,5+2,5+1,8+1,2+2,5+2,1)*0,5		19,400		

7	K	X113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	21,300	120,00	2 556,00
---	---	------------	---	----	--------	--------	----------

	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
	VV		"komunikace" 12,8+8,5		21,300		

D 2 Zakládání 1 861,85

8	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	1,619	1 150,00	1 861,85
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm				
	VV		107,9*0,1*0,15		1,619		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní				390 314,70
9	K	564801112	Lože z drti 4/8 tl 40 mm	m2	332,900	28,00	9 321,20
PP			Lože z drti frakce 4/8 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm				
VV			"komunikace" 332,9		332,900		
10	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	366,190	178,00	65 181,82
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
VV			"komunikace" 332,9		332,900		
VV			332,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		366,190		
11	K	566901172	Vyspravení podkladu ve vjezdech směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 150mm	m2	7,350	325,00	2 388,75
PP			Vyspravení podkladu ve vjezdech s rozprostřením a zhutněním směsí zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 150 mm				
VV			(1,3+4,4+2,6+0,5+3,4+2,5)*0,5		7,350		
12	K	567122114	Podklad ze směsí stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	332,900	320,00	106 528,00
PP			Podklad ze směsí stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm				
VV			"komunikace" 332,9		332,900		
13	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 - zpětná pokládka	m2	19,400	300,00	5 820,00
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
VV			"dlažba" (1,1+10,5+6,6+10,5+2,5+1,8+1,2+2,5+2,1)*0,5		19,400		
14	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	332,900	300,00	99 870,00
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2				
15	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	336,229	301,00	101 204,93
PP			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní				
VV			"komunikace" 332,9		332,900		
VV			332,9*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		336,229		
D 8			Trubní vedení				24 570,00
16	K	899231111	Výšková úprava uliční vpusti nebo šachty	kus	5,000	1 820,00	9 100,00
PP			Výšková úprava uliční vpusti nebo šachty				
VV			5		5,000		
17	K	899431111	Výšková úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	13,000	1 190,00	15 470,00
PP			Výšková úprava zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur				
VV			13		13,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				208 397,32
18	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	309,000	55,00	16 995,00
PP			Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů				
VV			103*3		309,000		
19	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	212,000	75,00	15 900,00
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých				
VV			104,1+107,9		212,000		
20	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
PP			Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly vč. dodávky veškerého materiálu a zemních prací				
VV			"P2" 1		1,000		
VV			"P6" 1		1,000		
VV			Součet		2,000		
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	352,800	295,00	104 076,00
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
22	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	134,000	140,00	18 760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
	VV		8,3+76,3+49,4		134,000		
23	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,000	386,00	1 544,00
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm				
	VV		"2xL; 2x P" 2+2		4,000		
24	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	214,800	124,00	26 635,20
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm				
	VV		106,9+107,9		214,800		
25	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	64,740	38,00	2 460,12
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 500 do 800 g/m2				
	VV		107,9*0,6		64,740		
26	K	919735123	Řezání KSC podkladu hl do 150 mm	m	107,900	130,00	14 027,00
	PP		Řezání KSC podkladu hloubky přes 100 do 150 mm				
	VV		107,9		107,900		
D	997		Přesun sutě				119 457,38
27	K	997221551	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	337,809	52,00	17 566,07
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km - recyklační centrum fy. PLUS Hodnonín 10 km				
28	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 040,281	5,00	15 201,41
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		337,809*9 'Přepočtené koeficientem množství		3 040,281		
29	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	183,307	220,00	40 327,54
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	VV		3,507+1,702+6,923+109,695+61,480		183,307		
30	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	149,556	310,00	46 362,36
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		"kamenivo" 149,556		149,556		
D	998		Přesun hmot				37 670,40
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	470,880	80,00	37 670,40
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec

Objekt:

2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky

Soupis:

1b. - ul. Na Kopečku - neuznatelné náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Creative Buildings, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

29301793

DIČ:

CZ29301793

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

572 097,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	572 097,90	21,00%	120 140,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

692 238,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec
Objekt: 2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
Soupis: **1b. - ul. Na Kopečku - neuznatelné náklady**

Místo: Datum: 13. 10. 2020
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Creative Buildings, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		572 097,90
HSV - Práce a dodávky HSV		572 097,90
1 - Zemní práce		54 948,91
5 - Komunikace pozemní		268 015,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		151 015,20
997 - Přesun sutě		73 305,83
998 - Přesun hmot		24 812,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec

Objekt: 2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky

Soupis: 1b. - ul. Na Kopečku - neuznatelné náklady

Místo: Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Creative Buildings, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 572 097,90

D HSV Práce a dodávky HSV 572 097,90

D 1 Zemní práce 54 948,91

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	103,300	55,00	5 681,50
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek				
	VV		"dlaždice" 2*9,5+5,4*2+2*8,75+1,2*2+2,5*2		54,700		
	VV		"zatravňovací" 2*20,5		41,000		
	VV		"kamenná" 2*3,3+0,5*2		7,600		
	VV		Součet		103,300		
2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	23,430	55,00	1 288,65
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
	VV		12,8+8,5		21,300		
	VV		21,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		23,430		
3	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	119,760	156,00	18 682,56
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
	VV		((198,7+46,7)*0,4)*1,2		117,792		
	VV		(4,1*0,4)*1,2		1,968		
	VV	odkopávka	Součet		119,760		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	105,400	210,00	22 134,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - recyklační centrum fy. PLUS Hodonín 10 km				
	VV		odkopávka		119,760		
	VV		-zásyp		-9,660		
	VV		"zásyp z uznatelných nákladů" -4,7		-4,700		
	VV		Součet		105,400		
5	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	9,660	125,00	1 207,50
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		(8,3+76,3+49,4+4)*0,07		9,660		
	VV	zásyp	Součet		9,660		
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	259,380	15,00	3 890,70
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	VV		"parkovací míst + sjezdy" 189,7+46,1		235,800		
	VV		235,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		259,380		
7	K	X113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	17,200	120,00	2 064,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
	VV		2*2,75+1,6*0,5+0,5*2+3,4+2+2,5+2		17,200		
	D	5	Komunikace pozemní				268 015,00
8	K	564801112	Lože z drti 4/8 tl 40 mm	m2	235,800	28,00	6 602,40
	PP		Lože z drti frakce 4/8 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm				
	VV		"parkovací míst + sjezdy" 189,7+46,1		235,800		
9	K	564841112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	235,800	163,00	38 435,40
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 130 mm				
	VV		"parkovací míst + sjezdy" 189,7+46,1		235,800		
10	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	259,380	178,00	46 169,64
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		"parkovací míst + sjezdy" 189,7+46,1		235,800		
	VV		235,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		259,380		
11	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	235,800	300,00	70 740,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2				
12	M	59246015	dlažba betonová drenážní 200x200x80mm	m2	240,516	441,00	106 067,56
	PP		dlažba betonová drenážní 200x200x80mm				
	VV		"černá - parkovací místa" 189,7		189,700		
	VV		"červená - vjezdy" 46,1		46,100		
	VV		Součet		235,800		
	VV		235,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		240,516		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				151 015,20
13	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	352,800	295,00	104 076,00
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
14	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	134,000	140,00	18 760,00
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
	VV		8,3+76,3+49,4		134,000		
15	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,000	386,00	1 544,00
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm				
	VV		"2xL; 2x P" 2+2		4,000		
16	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	214,800	124,00	26 635,20
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm				
	VV		106,9+107,9		214,800		
	D	997	Přesun sutě				73 305,83
17	K	997221551	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	42,241	52,00	2 196,53
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km - recyklační centrum fy. PLUS Hodnonín 10 km				
18	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	380,169	5,00	1 900,85
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		42,241*9 'Přepočtené koeficientem množství		380,169		
19	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	29,994	220,00	6 598,68
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	VV		24,404+5,590		29,994		
20	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	201,967	310,00	62 609,77
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"zemina" 105,4*1,8		189,720		
		VV	"kamenivo" 1,938+10,309		12,247		
		VV	Součet		201,967		
	D	998	Přesun hmot				24 812,96
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	310,162	80,00	24 812,96
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec

Objekt:

2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky

Soupis:

2a. - ul. Na Rybníčku - uznatelné náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Creative Buildings, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

29301793

DIČ:

CZ29301793

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 475 686,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 475 686,49	21,00%	519 894,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 995 580,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec
Objekt: 2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
Soupis: **2a. - ul. Na Rybníčku - uznatelné náklady**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Creative Buildings, s.r.o.

Datum: 13. 10. 2020
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 475 686,49
HSV - Práce a dodávky HSV		2 475 686,49
1 - Zemní práce		95 404,53
2 - Zakládání		5 775,30
5 - Komunikace pozemní		1 337 740,32
8 - Trubní vedení		58 870,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		460 551,64
997 - Přesun sutě		398 720,78
998 - Přesun hmot		118 623,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec

Objekt: 2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky

Soupis: 2a. - ul. Na Rybníčku - uznatelné náklady

Místo: Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Creative Buildings, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 475 686,49

D HSV Práce a dodávky HSV 2 475 686,49

D 1 Zemní práce 95 404,53

1	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 131,400	55,00	62 227,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
	VV		"panely" 1084		1 084,000		
	VV		"asfalt" 6+41,4		47,400		
	VV		Součet		1 131,400		

2	K	113107331	Odstranění podkladu z KSC tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	33,480	120,00	4 017,60
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

	PP		Odstranění podkladů KSC strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
	VV		334,8*0,1		33,480		

3	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	47,400	100,00	4 740,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm				
	VV		2*3+41,4		47,400		

4	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	10,995	125,00	1 374,38
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		(9,2+99,7+32+14+30+10,5+1+1+7+3,5+12)*0,05		10,995		
	VV	zásyp	Součet		10,995		

5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 249,270	15,00	18 739,05
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	VV		"komunikace" 1135,7		1 135,700		
	VV		1135,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 249,270		

6	K	X113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	78,300	55,00	4 306,50
---	---	------------	--	----	--------	-------	----------

	PP		Rozebrání dlažeb s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových dlaždic, desek nebo tvarovek - bude zpetně použito "dlažba"				
	VV		(12,5+1,5+5,5+4,5+21+9,3+4,6+1,3+12,5+3+7,4+4+1+9,5+1,7+10+2,3+17+1,5+2,5)*0,5		66,300		
	VV		"zatravňovací" 4,5		4,500		
	VV		"kostky" 7,5		7,500		
	VV		Součet		78,300		

D 2 Zakládání 5 775,30

7	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo tratí kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	5,022	1 150,00	5 775,30
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo tratí kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm				
	VV		334,8*0,1*0,15		5,022		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní				1 337 740,32
8	K	564801112	Lože z drti 4/8 tl 40 mm	m2	1 135,700	28,00	31 799,60
	PP		Lože z drti frakce 4/8 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm				
	VV		"komunikace" 1135,7		1 135,700		
9	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 249,270	178,00	222 370,06
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		"komunikace" 1135,7		1 135,700		
	VV		1135,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 249,270		
10	K	566901172	Vyspravení podkladu ve vjezdech směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 150mm	m2	31,300	325,00	10 172,50
	PP		Vyspravení podkladu ve vjezdech s rozprostřením a zhutněním směsí zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 150 mm				
	VV		3,2+12,5+1,2+2+3,4+2,4+0,3+3,3+3		31,300		
11	K	567122114	Podklad ze směsí stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	1 135,700	320,00	363 424,00
	PP		Podklad ze směsí stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		"komunikace" 1135,7		1 135,700		
12	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 - zpětná pokládka	m2	78,300	300,00	23 490,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
	VV		"dlažba" (12,5+1,5+5,5+4,5+21+9,3+4,6+1,3+12,5+3+7,4+4+1+9,5+1,7+10+2,3+17+1,5+2,5)*0,5		66,300		
	VV		"zatravňovací" 4,5		4,500		
	VV		"kostky" 7,5		7,500		
	VV		Součet		78,300		
13	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 135,700	300,00	340 710,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2				
14	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	1 147,057	301,00	345 264,16
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní				
	VV		"komunikace" 1135,7		1 135,700		
	VV		1135,7*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		1 147,057		
15	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	3,000	170,00	510,00
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou				
D 8			Trubní vedení				58 870,00
16	K	899231111	Výšková úprava uliční vpusti nebo šachty	kus	16,000	1 820,00	29 120,00
	PP		Výšková úprava uliční vpusti nebo šachty				
	VV		16		16,000		
17	K	899431111	Výšková úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	25,000	1 190,00	29 750,00
	PP		Výšková úprava zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur				
	VV		25		25,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				460 551,64
18	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	1 048,000	55,00	57 640,00
	PP		Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů				
	VV		1048		1 048,000		
19	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	687,600	75,00	51 570,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých				
	VV		352,8+334,8		687,600		
20	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	4 000,00	12 000,00
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly vč. dodávky veškerého materiálu a zemních prací				
	VV		"P6" 1		1,000		
	VV		"IZ8a" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"IZ8b" 1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	686,800	295,00	202 606,00
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
22	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	686,800	124,00	85 163,20
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm				
	VV		235,0+98,8+353,0		686,800		
23	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	200,880	38,00	7 633,44
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 500 do 800 g/m2				
	VV		334,8*0,6		200,880		
24	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	3,000	105,00	315,00
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm				
25	K	919735123	Řezání KSC podkladu hl do 150 mm	m	334,800	130,00	43 524,00
	PP		Řezání KSC podkladu hloubky přes 100 do 150 mm				
	VV		334,8		334,800		
26	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	100,00	100,00
	PP		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol				
D		997	Přesun sutě				398 720,78
27	K	997221551	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	1 110,540	52,00	57 748,08
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km - recyklační centrum fy. PLUS Hodnonín 10 km				
28	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	9 994,860	5,00	49 974,30
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		1110,54*9 *Přepočtené koeficientem množství		9 994,860		
29	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	602,292	220,00	132 504,24
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	VV		10,881+19,967+372,04+199,404		602,292		
30	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	497,816	310,00	154 322,96
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		"kamenivo" 497,816		497,816		
31	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,428	400,00	4 171,20
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
D		998	Přesun hmot				118 623,92
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 482,799	80,00	118 623,92
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec

Objekt:

2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky

Soupis:

2b. - ul. Na Rybníčku - neuznatelné náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Creative Buildings, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

29301793

DIČ:

CZ29301793

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 726 722,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 726 722,11	21,00%	362 611,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 089 333,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec
Objekt: 2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
Soupis: **2b. - ul. Na Rybníčku - neuznatelné náklady**

Místo: Datum: 13. 10. 2020
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Creative Buildings, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 726 722,11
HSV - Práce a dodávky HSV		1 726 722,11
1 - Zemní práce		189 771,42
5 - Komunikace pozemní		976 527,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		227 124,30
997 - Přesun sutě		256 317,15
998 - Přesun hmot		76 982,16

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec

Objekt: 2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky

Soupis: 2b. - ul. Na Rybníčku - neuznatelné náklady

Místo: Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Creative Buildings, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 726 722,11

D HSV Práce a dodávky HSV 1 726 722,11

D 1 Zemní práce 189 771,42

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	286,550	55,00	15 760,25
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek				
	VV		"dlaždice"		201,400		
	VV		2*(12,5+1,5+4,5+21+9,3+7,4+9,5+1,7+10+2,3+17+1,5+2,5)		6,950		
	VV		0,5*(4,6+1,3+3+4+1)		24,500		
	VV		12,5+12		9,000		
	VV		"zatravnovací" 4,5*2		33,000		
	VV		"kamenná" 16,5*2		11,700		
	VV		"chodník" 9*1,3		286,550		
	VV		Součet				
2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	11,700	55,00	643,50
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
	VV		"chodník" 9*1,3		11,700		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	19,000	75,00	1 425,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých				
	VV		"chodník" 9+10		19,000		
4	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	410,736	156,00	64 074,82
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
	VV		((599,8+106,8+149,1)*0,4)*1,2		410,736		
	VV	odkopávka	Součet		410,736		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	369,242	210,00	77 540,82
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - recyklační centrum fy. PLUS Hodonín 10 km				
	VV		odkopávka		410,736		
	VV		-zásyp		-30,499		
	VV		"zásyp z uznatelných nákladů" -10,995		-10,995		
	VV		Součet		369,242		
6	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	30,499	125,00	3 812,38
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		(34+55,6+40+80+48+22+14,7+22,5+53,2+65,7)*0,07		30,499		
	VV	zásyp	Součet		30,499		
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	951,830	15,00	14 277,45
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV "parkovací míst + sjezdy" 599,8+106,8+149,1		855,700		
			VV "chodník" 9,6		9,600		
			VV Součet		865,300		
			VV 865,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		951,830		
8	K	X113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	89,250	120,00	10 710,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
	VV		32,2*2+12,5*0,5+1,2*0,5+2*0,85+1,4*0,5+2,4*0,5+0,3*0,5+3,3*0,5+3,3*2+3*2		89,250		
9	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm červená - VDZ	m2	4,150	368,00	1 527,20
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná				
	VV		"vymezení jednotlivých míst" 7*4,5*0,1		3,150		
	VV		"invalida" 1		1,000		
	VV		Součet		4,150		
D	5		Komunikace pozemní				976 527,08
10	K	564801112	Lože z drti 4/8 tl 40 mm	m2	865,300	28,00	24 228,40
	PP		Lože z drti frakce 4/8 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm				
	VV		"parkovací míst + sjezdy" 599,8+106,8+149,1		855,700		
	VV		"chodník" 9,6		9,600		
	VV		Součet		865,300		
11	K	564841112	Podklad ze štěrku tl 130 mm	m2	855,700	163,00	139 479,10
	PP		Podklad ze štěrku tl 130 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 130 mm				
	VV		"parkovací míst + sjezdy" 599,8+106,8+149,1		855,700		
12	K	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	941,270	178,00	167 546,06
	PP		Podklad ze štěrku tl 150 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		"parkovací míst + sjezdy" 599,8+106,8+149,1		855,700		
	VV		855,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		941,270		
13	K	564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm	m2	9,600	214,00	2 054,40
	PP		Podklad ze štěrku tl 200 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
	VV		"chodník" 9,600		9,600		
14	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,600	300,00	2 880,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
15	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	9,888	252,00	2 491,78
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní				
	VV		"chodník" 9,6		9,600		
	VV		9,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		9,888		
16	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	855,700	300,00	256 710,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2				
17	M	59246015	dlažba betonová drenážní 200x200x80mm	m2	864,257	441,00	381 137,34
	PP		dlažba betonová drenážní 200x200x80mm				
	VV		"černá - parkovací místa" 599,8		599,800		
	VV		"červená - vjezdy" 106,8+149,1		255,900		
	VV		Součet		855,700		
	VV		855,7*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		864,257		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				227 124,30
18	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly vč. dodávky veškerého materiálu a zemních prací				
	VV		"IP12+O1" 1		1,000		
19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	456,100	295,00	134 549,50
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
20	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	346,600	140,00	48 524,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
	VV		36,6+60,5+37,2+49,2+22,5+14,7+22,1+41,6+35,1+27,1		346,600		
21	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	54,000	386,00	20 844,00
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm				
	VV		"27xL; 27x P" 27+27		54,000		
22	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	55,500	124,00	6 882,00
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm				
	VV		5+3+3+2+3+3+2,5+3+3+4,5+3+2,5+2,5+3+4,5+3+2		55,500		
23	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,200	295,00	1 829,00
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV		"chodník" 3+3,2		6,200		
24	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	6,200	109,00	675,80
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm				
25	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	49,100	200,00	9 820,00
	PP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm				
	VV		32,2+1,2+2+1,4+2,4+0,3+3,3+3,3+3		49,100		
D		997	Přesun sutě				256 317,15
26	K	997221551	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	111,120	52,00	5 778,24
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km - recyklační centrum fy. PLUS Hodonín 10 km				
27	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 000,080	5,00	5 000,40
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		111,12*9 'Přepočtené koeficientem množství		1 000,080		
28	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	105,971	220,00	23 313,62
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	VV		73,07+3,895+29,006		105,971		
29	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	703,399	310,00	218 053,69
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		"zemina" 410,736*1,7		698,251		
	VV		"kamenivo" 5,148		5,148		
	VV		Součet		703,399		
30	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,428	400,00	4 171,20
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
D		998	Přesun hmot				76 982,16
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	962,277	80,00	76 982,16
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec

Objekt:

2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky

Soupis:

3a. - štěrková - uznatelné náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Creative Buildings, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

29301793

DIČ:

CZ29301793

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

429 624,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	429 624,42	21,00%	90 221,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

519 845,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec
Objekt: 2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
Soupis: **3a. - štěrková - uznatelné náklady**

Místo: Datum: 13. 10. 2020
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Creative Buildings, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		429 624,42
HSV - Práce a dodávky HSV		429 624,42
1 - Zemní práce		45 185,77
2 - Zakládání		1 299,50
5 - Komunikace pozemní		261 740,73
8 - Trubní vedení		7 840,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		89 205,04
997 - Přesun sutě		698,50
998 - Přesun hmot		23 654,88

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec

Objekt: 2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky

Soupis: 3a. - štěrková - uznatelné náklady

Místo: Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Creative Buildings, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 429 624,42

D HSV Práce a dodávky HSV 429 624,42

D 1 Zemní práce 45 185,77

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	4,000	55,00	220,00
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek				
	VV		"dlaždice" 2*2		4,000		
2	K	113107331	Odstranění podkladu z KSC tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	7,530	120,00	903,60
	PP		Odstranění podkladů KSC strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
	VV		75,3*0,1		7,530		
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	5,600	75,00	420,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých				
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	5,500	75,00	412,50
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých				
	VV		1+4,5		5,500		
5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	1,600	75,00	120,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových				
6	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	108,720	156,00	16 960,32
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
	VV		(226,5*0,4)*1,2		108,720		
	VV	odkopávka	Součet		108,720		
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	101,460	210,00	21 306,60
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - recyklační centrum fy. PLUS Hodonín 10 km				
	VV		odkopávka		108,720		
	VV		-zásyp		-7,260		
	VV		Součet		101,460		
8	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	7,260	125,00	907,50
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV	zásyp	(75,3+69,9)*0,05		7,260		
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	249,150	15,00	3 737,25
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	VV		"komunikace" 226,5		226,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		226,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		249,150		
10	K	X113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	3,600	55,00	198,00
	PP		Rozebrání dlažeb s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových dlaždic, desek nebo tvarovek - bude zpětně použito				
	VV		"dlažba" (2+5,2)*0,5		3,600		
	D	2	Zakládání				1 299,50
11	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	1,130	1 150,00	1 299,50
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebírek nebo tratí bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm				
	VV		75,3*0,1*0,15		1,130		
	D	5	Komunikace pozemní				261 740,73
12	K	564801112	Lože z drti 4/8 tl 40 mm	m2	226,500	28,00	6 342,00
	PP		Lože z drti frakce 4/8 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm				
	VV		"komunikace" 226,5		226,500		
13	K	564851111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	249,150	178,00	44 348,70
	PP		Podklad ze štrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		"komunikace" 226,5		226,500		
	VV		226,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		249,150		
14	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	226,500	320,00	72 480,00
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		"komunikace" 226,5		226,500		
15	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 - zpětná pokládka	m2	3,600	300,00	1 080,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
	VV		"dlažba" (2+5,2)*0,5		3,600		
16	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	226,500	300,00	67 950,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2				
17	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	231,030	301,00	69 540,03
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní				
	VV		"komunikace" 226,5		226,500		
	VV		226,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		231,030		
	D	8	Trubní vedení				7 840,00
18	K	899231111	Výšková úprava uliční vpusti nebo šachty	kus	3,000	1 820,00	5 460,00
	PP		Výšková úprava uliční vpusti nebo šachty				
	VV		3		3,000		
19	K	899431111	Výšková úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 190,00	2 380,00
	PP		Výšková úprava zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur				
	VV		2		2,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				89 205,04
20	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	4 000,00	12 000,00
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly vč. dodávky veškerého materiálu a zemních prací				
	VV		"P2" 1		1,000		
	VV		"P6" 1		1,000		
	VV		"Zrcadlo" 1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	156,800	295,00	46 256,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
22	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	156,800	124,00	19 443,20
PP VV			obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm 75,3+69,9+11,6		156,800		
23	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	45,180	38,00	1 716,84
PP VV			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 500 do 800 g/m2 75,3*0,6		45,180		
24	K	919735123	Řezání KSC podkladu hl do 150 mm	m	75,300	130,00	9 789,00
PP VV			Řezání KSC podkladu hloubky přes 100 do 150 mm 75,3		75,300		
D	997	Přesun sutě					698,50
25	K	997221551	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	7,201	52,00	374,45
PP			Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km - recyklační centrum fy. PLUS Hodnonín 10 km				
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	64,809	5,00	324,05
PP VV			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 7,201*9 'Přepočtené koeficientem množství		64,809		
27	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	6,283	0,00	0,00
PP VV			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 6,283		6,283		
28	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	183,546	0,00	0,00
PP VV VV VV			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 "zemina" 101,46*1,8 "kamenivo" 0,918 Součet		182,628 0,918 183,546		
D	998	Přesun hmot					23 654,88
29	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	295,686	80,00	23 654,88
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec

Objekt:

2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky

Soupis:

4a. - drenážní - uznatelné náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Creative Buildings, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

29301793

DIČ:

CZ29301793

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

549 517,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	549 517,19	21,00%	115 398,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

664 915,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec
Objekt: 2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
Soupis: **4a. - drenážní - uznatelné náklady**

Místo: Datum: 13. 10. 2020
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Creative Buildings, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		549 517,19
HSV - Práce a dodávky HSV		549 517,19
1 - Zemní práce		45 749,00
2 - Zakládání		1 662,90
5 - Komunikace pozemní		291 759,28
8 - Trubní vedení		10 850,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		111 985,32
997 - Přesun sutě		62 273,01
998 - Přesun hmot		25 237,68

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec

Objekt: 2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky

Soupis: 4a. - drenážní - uznatelné náklady

Místo: Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Creative Buildings, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 549 517,19

D HSV Práce a dodávky HSV 549 517,19

D 1 Zemní práce 45 749,00

1	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	29,900	55,00	1 644,50
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek				
	VV		"dlaždice" 14,5+2*1,8		18,100		
	VV		"kostky" 11,8		11,800		
	VV		Součet		29,900		
2	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	7,950	120,00	954,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
	VV		1,5*0,5+7*0,5+3,7*1		7,950		
3	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	40,500	55,00	2 227,50
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
	VV		40,5		40,500		
4	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	29,900	55,00	1 644,50
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
	VV		"dlaždice" 14,5+2*1,8		18,100		
	VV		"kostky" 11,8		11,800		
	VV		Součet		29,900		
5	K	113107331	Odstranění podkladu z KSC tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,640	120,00	1 156,80
	PP		Odstranění podkladů KSC strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
	VV		96,4*0,1		9,640		
6	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	14,500	75,00	1 087,50
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých				
	VV		7,5+3+4		14,500		
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	15,500	75,00	1 162,50
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých				
	VV		11+2,5+2		15,500		
8	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	88,553	156,00	13 814,27
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
	VV		(175,7*0,42)*1,2		88,553		
	VV	odkopávka	Součet		88,553		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	79,263	210,00	16 645,23
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - recyklační centrum fy. PLUS Hodonín 10 km				
	VV		odkopávka		88,553		
	VV		-zásyp		-9,290		
	VV		Součet		79,263		
10	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	9,290	125,00	1 161,25
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV	zásyp	(89,4+96,4)*0,05		9,290		
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	257,730	15,00	3 865,95
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	VV		"komunikace" 234,3		234,300		
	VV		234,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		257,730		
12	K	X113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	7,000	55,00	385,00
	PP		Rozebrání dlažeb s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2				
	VV		z betonových dlaždic, desek nebo tvarovek - bude zpetně použito "dlažba" 6,9*0,5+3,7*0,5+1,7		7,000		
	D	2	Zakládání				1 662,90
13	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	1,446	1 150,00	1 662,90
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm				
	VV		96,4*0,1*0,15		1,446		
	D	5	Komunikace pozemní				291 759,28
14	K	564801112	Lože z drti 4/8 tl 40 mm	m2	234,300	28,00	6 560,40
	PP		Lože z drti frakce 4/8 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm				
	VV		"komunikace" 234,3		234,300		
15	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	257,730	178,00	45 875,94
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		"komunikace" 234,3		234,300		
	VV		234,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		257,730		
16	K	566901172	Vyspravení podkladu ve vjezdech směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 150mm	m2	4,250	325,00	1 381,25
	PP		Vyspravení podkladu ve vjezdech s rozprostřením a zhutněním směsí zpevněnou cementem SC C 20/25 (PB I) tl. 150 mm				
	VV		(1,5+7)*0,5		4,250		
17	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	234,300	320,00	74 976,00
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		"komunikace" 234,3		234,300		
18	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 - zpětná pokládka	m2	7,000	300,00	2 100,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
	VV		"dlažba" 6,9*0,5+3,7*0,5+1,7		7,000		
19	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	234,300	300,00	70 290,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2				
20	M	59245020	dlažba betonová drenážní 200x200x80mm	m2	238,986	379,00	90 575,69
	PP		dlažba betonová drenážní 200x200x80mm				
	VV		"komunikace - šedá" 234,3		234,300		
	VV		234,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		238,986		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 8			Trubní vedení				10 850,00
21	K	899231111	Výšková úprava uliční vpusti nebo šachty	kus	4,000	1 820,00	7 280,00
	PP		Výšková úprava uliční vpusti nebo šachty				
	VV		4		4,000		
22	K	899431111	Výšková úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	1 190,00	3 570,00
	PP		Výšková úprava zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur				
	VV		3		3,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				111 985,32
23	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	40,500	55,00	2 227,50
	PP		Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů				
	VV		40,5		40,500		
24	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	4 000,00	12 000,00
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly vč. dodávky veškerého materiálu a zemních prací				
	VV		"zrcadlo" 1		1,000		
	VV		"IZ8a" 1		1,000		
	VV		"IZ8b" 1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	194,100	295,00	57 259,50
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
26	M	59217029	<i>obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm</i>	<i>m</i>	<i>194,100</i>	<i>124,00</i>	<i>24 068,40</i>
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm				
	VV		89,4+96,4+8,3		194,100		
27	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	57,840	38,00	2 197,92
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 500 do 800 g/m2				
	VV		96,4*0,6		57,840		
28	K	919735123	Řezání KSC podkladu hl do 150 mm	m	96,400	130,00	12 532,00
	PP		Řezání KSC podkladu hloubky přes 100 do 150 mm				
	VV		96,4		96,400		
29	K	919735124	Řezání betonového krytu ve vjezdech hl do 200 mm	m	8,500	200,00	1 700,00
	PP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm				
	VV		1,5+7		8,500		
D 997			Přesun sutě				62 273,01
30	K	997221551	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	63,377	52,00	3 295,60
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km - recyklační centrum fy. PLUS Hodnonín 10 km				
31	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	570,393	5,00	2 851,97
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 63,377*9 'Přepočtené koeficientem množství				
	VV				570,393		
32	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	35,103	220,00	7 722,66
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	VV		7,625+2,584+3,133+4,205+3,178+14,378		35,103		
33	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	156,138	310,00	48 402,78
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		"zemina" 76,263*1,7		129,647		
	VV		"kamenivo" 17,82+8,671		26,491		
	VV		Součet		156,138		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998			Přesun hmot				25 237,68
34	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	315,471	80,00	25 237,68
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec

Objekt:

2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky

Soupis:

5a. - propojovací - uznatelné náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Creative Buildings, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

29301793

DIČ:

CZ29301793

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

326 270,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	326 270,45	21,00%	68 516,79
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

394 787,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec
Objekt: 2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky
Soupis: **5a. - propojovací - uznatelné náklady**

Místo: Datum: 13. 10. 2020
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Creative Buildings, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		326 270,45
HSV - Práce a dodávky HSV		326 270,45
1 - Zemní práce		27 171,23
2 - Zakládání		669,30
5 - Komunikace pozemní		177 598,81
8 - Trubní vedení		7 770,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		47 225,44
997 - Přesun sutě		51 435,43
998 - Přesun hmot		14 400,24

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec

Objekt: 2. etapa - ul. Na Kopečku, Na Rybníčku, propojovací uličky

Soupis: 5a. - propojovací - uзнatelné náklady

Místo: Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Creative Buildings, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 326 270,45

D HSV Práce a dodávky HSV 326 270,45

D 1 Zemní práce 27 171,23

1	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	80,000	120,00	9 600,00
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	170,000	55,00	9 350,00
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm				
VV			30*3		90,000		
VV			80		80,000		
VV			Součet		170,000		
3	K	113107331	Odstranění podkladu z KSC tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,880	120,00	465,60
PP			Odstranění podkladů KSC strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm				
VV			38,8*0,1		3,880		
4	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	4,183	156,00	652,55
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3				
VV			(0,42*8,3)*1,2		4,183		
VV			Součet		4,183		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,323	210,00	67,83
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m - recyklační centrum fy. PLUS Hodonín 10 km				
VV			odkopávka		4,183		
VV			-zásyp		-3,860		
VV			Součet		0,323		
6	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	3,860	125,00	482,50
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách				
VV			(38,4+38,8)*0,05		3,860		
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	132,700	15,00	1 990,50
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
VV			"komunikace" 132,7		132,700		
8	K	X113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	82,950	55,00	4 562,25
PP			Rozebrání dlažeb s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových dlaždic, desek nebo tvarovek - bude zpeťně použito				
VV			"dlažba" (1+10,5)*0,5		5,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"zatravňovací" (38,4+38,8)*1		77,200		
	VV		Součet		82,950		
D	2		Zakládání				669,30
9	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	0,582	1 150,00	669,30
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm				
	VV		38,8*0,1*0,15		0,582		
D	5		Komunikace pozemní				177 598,81
10	K	564801112	Lože z drti 4/8 tl 40 mm	m2	132,700	28,00	3 715,60
	PP		Lože z drti frakce 4/8 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm				
	VV		"komunikace" 132,7		132,700		
11	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	145,970	178,00	25 982,66
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		"komunikace" 132,7		132,700		
	VV		132,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		145,970		
12	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	132,700	320,00	42 464,00
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		"komunikace" 132,7		132,700		
13	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 - zpětná pokládka	m2	82,950	300,00	24 885,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
	VV		"dlažba" (1+10,5)*0,5		5,750		
	VV		"zatravňovací" (38,4+38,8)*1		77,200		
	VV		Součet		82,950		
14	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	132,700	300,00	39 810,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2				
15	M	59245020	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní</i>	m2	135,354	301,00	40 741,55
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní				
	VV		"komunikace" 132,7		132,700		
	VV		132,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		135,354		
D	8		Trubní vedení				7 770,00
16	K	899231111	Výšková úprava uliční vpusti nebo šachty	kus	1,000	1 820,00	1 820,00
	PP		Výšková úprava uliční vpusti nebo šachty				
	VV		1		1,000		
17	K	899431111	Výšková úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	1 190,00	5 950,00
	PP		Výšková úprava zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur				
	VV		5		5,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 225,44
18	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	90,000	55,00	4 950,00
	PP		Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů				
	VV		30*3		90,000		
19	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly vč. dodávky veškerého materiálu a zemních prací				
	VV		"zrcadlo" 1		1,000		
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	77,200	295,00	22 774,00
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	77,200	124,00	9 572,80
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm				
	VV		38,8+38,4		77,200		
22	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	23,280	38,00	884,64
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 500 do 800 g/m2				
	VV		38,8*0,6		23,280		
23	K	919735123	Řezání KSC podkladu hl do 150 mm	m	38,800	130,00	5 044,00
	PP		Řezání KSC podkladu hloubky přes 100 do 150 mm				
	VV		38,8		38,800		
D	997		Přesun sutě				51 435,43
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	155,163	52,00	8 068,48
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km - recyklační centrum fy. PLUS Hodnonín 10 km				
25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sykých materiálů	t	1 396,467	5,00	6 982,34
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		155,163*9 *Přepočtené koeficientem množství		1 396,467		
26	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	59,211	220,00	13 026,42
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	VV		26+1,261+31,95		59,211		
27	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	75,349	310,00	23 358,19
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		"zemina" 0,323*1,7		0,549		
	VV		"kamenivo" 74,8		74,800		
	VV		Součet		75,349		
D	998		Přesun hmot				14 400,24
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	180,003	80,00	14 400,24
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec

Objekt:

3. - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Creative Buildings, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

13. 10. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

29301793

DIČ:

CZ29301793

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

107 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 000,00	21,00%	22 470,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

129 470,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec
Objekt: 3. - VRN

Místo: Datum: 13. 10. 2020
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Creative Buildings, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	107 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	107 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	53 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	24 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec

Objekt:

3. - VRN

Místo:

Datum: 13. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Creative Buildings, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

107 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 107 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 53 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stávajících inženýrských sítí	...	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP Geodetické práce před výstavbou

2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení stavby	...	1,000	9 500,00	9 500,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Geodetické práce při provádění stavby

3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření dokončeného díla	...	1,000	27 500,00	27 500,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

PP Geodetické práce po výstavbě

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 30 000,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP Zařízení staveniště

6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP Dopravní značení na staveništi

D VRN4 Inženýrská činnost 24 000,00

7	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	24 000,00	24 000,00
---	---	-----------	--------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP Zkoušky a ostatní měření



SEZNAM FIGUR

Kód: 2024/01
Stavba: DUBŇANY - Rekonstrukce MK Vrchní konec

Datum: 13. 10. 2020

Kód	Popis	MJ	Výměra
2. etapa/ 1a. ul. Na Kopečku - uznatelné náklady			
odkopávka	odkopávka		119,760
	$((198,7+46,7)*0,4)*1,2$		117,792
	$(4,1*0,4)*1,2$		1,968
odkopávka	Součet		119,760
zásyp	zásyp za obrubou		4,700
	$(50,5+11,2+32,3)*0,05$		4,700
zásyp	Součet		4,700
2. etapa/ 1b. ul. Na Kopečku - neuznatelné náklady			
odkopávka	odkopávka		119,760
	$((198,7+46,7)*0,4)*1,2$		117,792
	$(4,1*0,4)*1,2$		1,968
odkopávka	Součet		119,760
Použití figury:			
122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	119,760
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až m3	m3	105,400
zásyp	zásyp za obrubou		9,660
	$(8,3+76,3+49,4+4)*0,07$		9,660
zásyp	Součet		9,660
Použití figury:			
174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	9,660
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až m3	m3	105,400
2. etapa/ 2a. ul. Na Rybníčku - uznatelné náklady			
odkopávka	odkopávka		410,736
	$((599,8+106,8+149,1)*0,4)*1,2$		410,736
odkopávka	Součet		410,736
zásyp	zásyp za obrubou		10,995
	$(9,2+99,7+32+14+30+10,5+1+1+7+3,5+12)*0,05$		10,995
zásyp	Součet		10,995
2. etapa/ 2b. ul. Na Rybníčku - neuznatelné náklady			
odkopávka	odkopávka		410,736
	$((599,8+106,8+149,1)*0,4)*1,2$		410,736
odkopávka	Součet		410,736
Použití figury:			
122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	410,736
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až m3	m3	369,242
zásyp	zásyp za obrubou		30,499
	$(34+55,6+40+80+48+22+14,7+22,5+53,2+65,7)*0,07$		30,499
zásyp	Součet		30,499
Použití figury:			
174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	30,499
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až m3	m3	369,242
zásyp_1	zásyp za obrubou		10,995
2. etapa/ 3a. štěrková - uznatelné náklady			
odkopávka	odkopávka		108,720
	$(226,5*0,4)*1,2$		108,720

odkopávka	Součet		108,720
Použití figury:			
122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojné	m3	108,720
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až m3		101,460
zásyp	zásyp za obrubou		7,260
zásyp	(75,3+69,9)*0,05		7,260
Použití figury:			
174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	7,260
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až m3		101,460
2. etapa/ 4a. drenážní - uznatelné náklady			
odkopávka	odkopávka		88,553
	(175,7*0,42)*1,2		88,553
odkopávka	Součet		88,553
Použití figury:			
122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojné	m3	88,553
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až m3		79,263
zásyp	zásyp za obrubou		9,290
zásyp	(89,4+96,4)*0,05		9,290
Použití figury:			
174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	9,290
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až m3		79,263
2. etapa/ 5a. propojovací - uznatelné náklady			
odkopávka	odkopávka		4,183
	(0,42*8,3)*1,2		4,183
odkopávka	Součet		4,183
Použití figury:			
122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojné	m3	4,183
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až m3		0,323
zásyp	zásyp za obrubou		3,860
zásyp	(38,4+38,8)*0,05		3,860
Použití figury:			
174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	3,860
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až m3		0,323